
 
 

UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w mieście Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/1640/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2024r. w sprawie nadania 
nazwy urzędowej ulicy w mieście Szczecinie dokonuje się zmiany polegającej na tym, że § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Nadaje nazwę ulicy „Komfortowa” – projektowanej prywatnej drodze wewnątrzosiedlowej 
usytuowanej w częściach działek nr nr 9, 10, 12, 13 z obrębu ewidencyjnego nr 4055, rozpoczynającej 
się przy ul. Racławickiej i biegnącej w kierunku wschodnim w stronę ul. Pomorskiej, z kilkoma 
bocznymi odnogami odchodzącymi w kierunku ul. Stacyjnej. Położenie ulicy przedstawione jest na 
załączniku do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2931



 

Załącznik do uchwały Nr II/17/24

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2931


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-05T11:19:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




